



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

LET SOFTWARE APS
KOCHSGADE 31A, 5000 ODENSE C
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2020 - 30. JUNI 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 14. oktober 2021

Morten Baun Møller

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Let Software ApS Kochsgade 31A 5000 Odense C
	CVR-nr.: 31 37 57 03 Stiftet: 16. april 2008 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Direktion	Morten Baun Møller
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Nordea Bank Danmark A/S, Erhvervscenter Odense Vestre Stationsvej 7 5100 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udvikling og salg af apps og serviceydelser inden for it.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet opnåede i 2020/21 et resultat på 108 tkr. Selskabets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		229.658	337.090
Personaleomkostninger.....	1	-76.901	-139.583
Af- og nedskrivninger.....		-6.866	-11.840
DRIFTSRESULTAT		145.891	185.667
Andre finansielle omkostninger.....		-4.922	-158
RESULTAT FØR SKAT		140.969	185.509
Skat af årets resultat.....	2	-32.808	-42.087
ÅRETS RESULTAT		108.161	143.422
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		113.000	110.600
Overført resultat.....		-4.839	32.822
I ALT		108.161	143.422

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		10.000	16.666
Materielle anlægsaktiver.....		10.000	16.666
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		37.981	36.826
Finansielle anlægsaktiver.....		37.981	36.826
ANLÆGSAKTIVER.....		47.981	53.492
Varelager.....		78.494	0
Varebeholdninger.....		78.494	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		449.006	215.785
Udskudte skatteaktiver.....		3.932	4.510
Andre tilgodehavender.....		10.000	142.816
Tilgodehavender.....		462.938	363.111
Likvider.....		250.902	97.503
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		792.334	460.614
AKTIVER.....		840.315	514.106
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.001	125.001
Overført overskud.....		33.562	38.400
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		113.000	110.600
EGENKAPITAL.....		271.563	274.001
Selskabsskat.....		27.230	41.932
Feriepengeindefrysning.....		0	7.020
Langfristede gældsforpligtelser.....	3	27.230	48.952
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		150.835	65.063
Selskabsskat.....		41.932	61.580
Anden gæld.....		348.755	64.510
Kortfristede gældsforpligtelser.....		541.522	191.153
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		568.752	240.105
PASSIVER.....		840.315	514.106
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020.....	125.001	38.401	110.600	274.002
Forslag til resultatdisponering.....		-4.839	113.000	108.161
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-110.600	-110.600
Egenkapital 30. juni 2021.....	125.001	33.562	113.000	271.563

NOTER

	2020/21 kr.	2019/20 kr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	2		
Løn og gager.....	70.654	133.044		
Andre omkostninger til social sikring.....	0	1.550		
Andre personaleomkostninger.....	6.247	4.989		
	76.901	139.583		
Skat af årets resultat			2	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	32.230	41.932		
Regulering af udskudt skat.....	578	155		
	32.808	42.087		
Langfristede gældsforpligtelser			3	
	30/6 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2020 gæld i alt
Selskabsskat.....	27.230	0	0	41.932
Feriepengeindefrysning.....	0	0	0	7.020
	27.230	0	0	48.952
Eventualposter mv.				4
Eventualforpligtelser				
Ingen.				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				5
Ingen.				
